

Årsredovisning
för
Carbonize Svenska AB
556808-6234

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Silfverling, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Carbonize Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistverksamhet avseende bilstereo och annan bilutrustning, samt restaurering av entusiastbilar.

Företaget har sitt säte i Borgholms Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	19	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-11	-11	-20	-15
Soliditet (%)	31	31	32	31

Omsättning har ökat då företaget startat upp verksamheten efter att ha varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-36 875	-11 412	51 713
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 412	11 412	0
Erhållna aktieägartillskott		10 500		10 500
Årets resultat			-10 945	-10 945
Belopp vid årets utgång	100 000	-37 787	-10 945	51 268

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 244 500 kr (234 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-37 787
årets förlust	-10 945
	-48 732
behandlas så att i ny räkning överföres	-48 732
	-48 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	18 792	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 422	4 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 370	4 740

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-9 787	-400
Övriga externa kostnader	-8 064	-3 021
Summa rörelsekostnader	-17 851	-3 421
Rörelseresultat	-1 481	1 319

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 464	-12 731
Summa finansiella poster	-9 464	-12 731
Resultat efter finansiella poster	-10 945	-11 412

Resultat före skatt -10 945 -11 412

Årets resultat -10 945 -11 412

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

109 692

107 714

Summa varulager

109 692

107 714

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 625

23 625

Övriga fordringar

0

530

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

30 000

34 400

Summa kortfristiga fordringar

53 625

58 555

Summa omsättningstillgångar

163 317

166 269

SUMMA TILLGÅNGAR

163 317

166 269

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-37 787	-36 875
Årets resultat		-10 945	-11 412
Summa fritt eget kapital		-48 732	-48 287
Summa eget kapital		51 268	51 713
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	60 971	70 727
Summa långfristiga skulder		60 971	70 727
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		51 078	43 829
Summa kortfristiga skulder		51 078	43 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		163 317	166 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	62 000	71 000
Utnyttjad kredit uppgår till	60 971	70 727

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Borgholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Silfverling
Andreas Silfverling
Verkställande direktör
2025-12-11